
 

1. 

 

Tatrzański Park Narodowy 

Ośrodek Dokumentacji Tatrzańskiej 

 

2. 

 

Teczki Tematyczne Paryskich 

3. 

 

TT–P/373 

 

A 

4. 

Językoznawstwo 

Tatry i Podtatrze 

Materiały różne 

5. 

1911 – 1935 

6. 

akta luźne, poszyt 

21x16 cm 

stan dobry 

s. 356 

rkps 

j. pol. 

  

609 

610 

611 

614 

615 

8. 

Zawiera: 

Notatki Juliusza Zborowskiego do toponomastyki (nazwy miejscowe, rękopisy sądowe, dokumenty i relacje ustne, dzieje badań nomenklatury, luźne notatki) 

9. 

Zborowski Juliusz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


